
 

Venezia, 20 aprile 2018 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Acquisto hardware vario per il Vega. 

CIG Lotto 1 “Monitor pc e aule” n. 72311505C0, 

CIG Lotto 2 “Proiettori” n. 7231156AB2, 

CIG Lotto 3 “Lavagne bianche” n. 7231159D2B 
CIG Lotto 4 “Supporto per monitor e diffusori acustici” n. 7231165222, 

CIG Lotto 5 “Telo proiezione” n. 7231175A60. 
 
Stazione appaltante 
Università Ca’ Foscari 
Dorsoduro 3246 – 30123 Venezia 
 
Procedura di aggiudicazione 
Procedura sotto soglia ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 per 
l’acquisto di hardware vario per il Vega. 
 
Oggetto 
Aggiudicazione procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 del D.Lgs. n. 
50/2016 per l’acquisto di attrezzature informatiche e multimediali necessarie all’allestimento 
degli spazi della Challenge School presso il Vega Park Palazzo dell’Innovazione - Importo 
stimato a base di gara Euro 36.700,00+IVA – CIG 72311505C0, 7231156AB2, 7231159D2B, 
7231165222, 7231175A60. 
 
Importo a base d’asta 
- Lotto1: “Monitor pc e aule” pari a €  19.000 (IVA esclusa), 
- Lotto 2: “Proiettori” pari a €  12.000,00 (IVA esclusa), 
- Lotto 3: “Lavagne bianche” pari a €  2.000,00 (IVA esclusa), 
- Lotto 4: “Supporto per monitor e diffusori acustici” pari a €  2.500,00 (IVA esclusa), 
- Lotto 5: “Telo proiezione” pari a €  1.200,00 (IVA esclusa). 
 
Soggetti invitati per i 5 lotti: 
Tutte le Ditte presenti sul MePa ed iscritte nel bando. 

 
Soggetti che hanno presentato offerta per lotto. 
Lotto 1 “Monitor pc e aule”. Offerte approvate dal RUP: 

- EUROTECNICA SALMASO S.R.L. per l’importo di Euro 13.215,00 (IVA esclusa), 
- SOLPA per l’importo di Euro 15.186,02 (IVA esclusa), 
- ELEAR SRL per l’importo di Euro 15.283,00 (IVA esclusa), 
- TECNODELTA SAS per l’importo di Euro 15.318,40 (IVA esclusa), 
- ITALWARE S.R.L. per l’importo di Euro 15.908,48 (IVA esclusa), 
- INFOBIT SHOP SRL per l’importo di Euro 15.910,92 (IVA esclusa), 
- TEAM OFFICE SRL per l’importo di Euro 16.040,48 (IVA esclusa), 
- ASIS SRL per l’importo di Euro 16.062,43 (IVA esclusa), 
- SOLUZIONE UFFICIO SRL per l’importo di Euro 16.351,20 (IVA esclusa), 
- QUASARTEK per l’importo di Euro 16.460,00 (IVA esclusa), 
- ATES INFORMATICA per l’importo di Euro 16.465,00  (IVA esclusa), 
- C2 SRL per l’importo di Euro 16.614,50 (IVA esclusa),  
- PC ENGINEERING per l’importo di Euro 16.796,00 (IVA esclusa), 
- EVOLUZIONE SRL per l’importo di Euro 17.051,00 (IVA esclusa), 
- ADPARTNERS SRL per l’importo di Euro 17.068,00 (IVA esclusa), 
- ABINTRAX S.R.L. per l’importo di Euro 17.130,00 (IVA esclusa), 
- ZETAELLE per l’importo di Euro 17.160,00 (IVA esclusa), 
- COMPUTER TECHNOLOGIES DI PIACENTINO PIETRO per l’importo di Euro 17.233,00 

(IVA esclusa), 
- MATONTI ANTONIO per l’importo di Euro 17.420,00 (IVA esclusa), 
- MEMOGRAPH per l’importo di Euro 17.438,14 (IVA esclusa), 
- ADVANCED & INNOVATIVE TECHNOLOGY SYSTEMS SRL per l’importo di Euro 

17.691,00 (IVA esclusa), 
- ECO LASER INFORMATICA per l’importo di Euro 17.763,00 (IVA esclusa), 
- NORDEST SERVIZI per l’importo di Euro 17.990,00 (IVA esclusa), 
- TECNOS S.A.S. DI PERINI GIANNI per l’importo di Euro 17.994,00 (IVA esclusa), 
- CARTO COPY SERVICE per l’importo di Euro 18.073,00 (IVA esclusa), 



 

- TECNO OFFICE SNC per l’importo di Euro 18.244,00 (IVA esclusa), 
- VISCEGLIA SNC per l’importo di Euro 18.279,00 (IVA esclusa), 
- ALESSANDRO ANASTASI per l’importo di Euro 18.864,92 (IVA esclusa), 
- DUEPIGRECOERRE SRL per l’importo di Euro 18.996,00 (IVA esclusa); 

Lotto 2 “Proiettori”. Offerte approvate dal RUP: 
- ATES INFORMATICA per l’importo di Euro 5.920,00 (IVA esclusa), 
- ELEAR SRL per l’importo di Euro 8.720,00 (IVA esclusa), 
- EUROTECNICA SALMASO S.R.L. per l’importo di Euro 8.984,00 (IVA esclusa), 
- SOLPA per l’importo di Euro 9.183,84 (IVA esclusa), 
- TEAM OFFICE SRL per l’importo di Euro 9.210,40 (IVA esclusa), 
- COMPUTER TECHNOLOGIES DI PIACENTINO PIETRO per l’importo di Euro 9.464,00 

(IVA esclusa), 
- GARMAN GRECIA SRL per l’importo di Euro 9.560,00 (IVA esclusa), 
- INFOBIT SHOP SRL per l’importo di Euro 9.710,00 (IVA esclusa), 
- QUASARTEK per l’importo di Euro 9.720,00 (IVA esclusa), 
- EVOLUZIONE SRL per l’importo di Euro 9.728,00 (IVA esclusa), 
- ASSINFONET per l’importo di Euro 9.768,00 (IVA esclusa), 
- ADPARTNERS SRL per l’importo di Euro 9.800,00 (IVA esclusa), 
- ASIS SRL per l’importo di Euro 9.823,24 (IVA esclusa),  
- C2 SRL per l’importo di Euro 9.880,00 (IVA esclusa), 
- CARTO COPY SERVICE per l’importo di Euro 9.930,16 (IVA esclusa), 
- SOLUZIONE UFFICIO SRL per l’importo di Euro 9.940,00 (IVA esclusa), 
- MEMOGRAPH per l’importo di Euro 9.992,00 (IVA esclusa), 
- ECO LASER INFORMATICA per l’importo di Euro 10.180,00 (IVA esclusa), 
- ADVANCED & INNOVATIVE TECHNOLOGY SYSTEMS SRL per l’importo di Euro 

10.196,00 (IVA esclusa), 
- TECNO OFFICE SNC per l’importo di Euro 10.196,00 (IVA esclusa), 
- PC ENGINEERING per l’importo di Euro 10.320,00 (IVA esclusa), 
- VISCEGLIA SNC per l’importo di Euro 10.333,20 (IVA esclusa), 
- NORDEST SERVIZI per l’importo di Euro 10.360,00 (IVA esclusa), 
- TECNOS S.A.S. DI PERINI GIANNI per l’importo di Euro 10.532,00  (IVA esclusa), 
- MATONTI ANTONIO per l’importo di Euro 10.864,00 (IVA esclusa), 
- ALESSANDRO ANASTASI per l’importo di Euro 11.274,16 (IVA esclusa), 
- DUEPIGRECOERRE SRL per l’importo di Euro 11.864,00 (IVA esclusa). 

Lotto 3 “Lavagne bianche”. Offerte approvate dal RUP: 
- INFOBIT SHOP SRL per l’importo di Euro 1.183,02 (IVA esclusa), 
- C2 SRL per l’importo di Euro 1.188,00 (IVA esclusa), 
- ADPARTNERS SRL per l’importo di Euro 1.199,94 (IVA esclusa), 
- TEAM OFFICE SRL per l’importo di Euro 1.252,80 (IVA esclusa), 
- ECO LASER INFORMATICA per l’importo di Euro 1.260,00 (IVA esclusa), 
- SOLUZIONE UFFICIO SRL per l’importo di Euro 1.308,00 (IVA esclusa), 
- CARTO COPY SERVICE per l’importo di Euro 1.320,00 (IVA esclusa), 
- MEMOGRAPH per l’importo di Euro 1.320,00 (IVA esclusa), 
- EVOLUZIONE SRL per l’importo di Euro 1.350,00 (IVA esclusa), 
- DUEPIGRECOERRE SRL per l’importo di Euro 1.356,00 (IVA esclusa), 
- TECNOS S.A.S. DI PERINI GIANNI per l’importo di Euro 1.434,00 (IVA esclusa), 
- EUROTECNICA SALMASO S.R.L. per l’importo di Euro 1.440,00 (IVA esclusa), 
- QUASARTEK per l’importo di Euro 1.440,00 (IVA esclusa),  
- ADVANCED & INNOVATIVE TECHNOLOGY SYSTEMS SRL per l’importo di Euro 

1.446,00 (IVA esclusa), 
- ELEAR SRL per l’importo di Euro 1.470,00 (IVA esclusa), 
- TECNO OFFICE SNC per l’importo di Euro 1.494,00 (IVA esclusa), 
- ALESSANDRO ANASTASI per l’importo di Euro 1.726,20 (IVA esclusa), 
- ASSINFONET per l’importo di Euro 1.800,00 (IVA esclusa). 

Lotto 4 “Supporto per monitor e diffusori acustici”. Offerte approvate dal RUP: 
- C2 SRL per l’importo di Euro 877,30 (IVA esclusa), 
- COMPUTER TECHNOLOGIES DI PIACENTINO PIETRO per l’importo di Euro 1.232,00 

(IVA esclusa), 
- QUASARTEK per l’importo di Euro 1.250,00 (IVA esclusa), 
- EUROTECNICA SALMASO S.R.L. per l’importo di Euro 1.361,00 (IVA esclusa), 
- ADVANCED & INNOVATIVE TECHNOLOGY SYSTEMS SRL per l’importo di Euro 

1.386,20 (IVA esclusa), 
- ELEAR SRL per l’importo di Euro 1.511,00 (IVA esclusa), 
- TEAM OFFICE SRL per l’importo di Euro 1.530,04 (IVA esclusa), 
- ALESSANDRO ANASTASI per l’importo di Euro 1.569,60 (IVA esclusa), 
- EVOLUZIONE SRL per l’importo di Euro 1.677,00 (IVA esclusa), 



 

- SOLUZIONE UFFICIO SRL per l’importo di Euro 1.689,00 (IVA esclusa), 
- INFOBIT SHOP SRL per l’importo di Euro 1.701,82 (IVA esclusa), 
- ECO LASER INFORMATICA per l’importo di Euro 1.854,00 (IVA esclusa), 
- DUEPIGRECOERRE SRL per l’importo di Euro 1.899,00 (IVA esclusa),  
- TECNOS S.A.S. DI PERINI GIANNI per l’importo di Euro 1.914,00 (IVA esclusa), 
- CARTO COPY SERVICE per l’importo di Euro 1.948,60 (IVA esclusa), 
- TECNO OFFICE SNC per l’importo di Euro 2.015,00 (IVA esclusa), 
- MATONTI ANTONIO per l’importo di Euro 2.166,00 (IVA esclusa), 
- PC ENGINEERING per l’importo di Euro 2.195,00 (IVA esclusa), 
- ASSINFONET per l’importo di Euro 2.382,00 (IVA esclusa), 
- ADPARTNERS SRL per l’importo di Euro 2.499,96 (IVA esclusa). 

Lotto 5 “Telo proiezione”. Offerte approvate dal RUP: 
- C2 SRL per l’importo di Euro 522,00 (IVA esclusa), 
- EUROTECNICA SALMASO S.R.L. per l’importo di Euro 702,00 (IVA esclusa), 
- TEAM OFFICE SRL per l’importo di Euro 745,26 (IVA esclusa), 
- ADVANCED & INNOVATIVE TECHNOLOGY SYSTEMS SRL per l’importo di Euro 801,00 

(IVA esclusa), 
- DUEPIGRECOERRE SRL per l’importo di Euro 840,00 (IVA esclusa), 
- EVOLUZIONE SRL per l’importo di Euro 844,50 (IVA esclusa), 
- INFOBIT SHOP SRL per l’importo di Euro 953,01 (IVA esclusa), 
- ELEAR SRL per l’importo di Euro 1.035,00 (IVA esclusa), 
- SOLUZIONE UFFICIO SRL per l’importo di Euro 1.050,00 (IVA esclusa), 
- ASSINFONET per l’importo di Euro 1.149,00 (IVA esclusa), 
- ADPARTNERS SRL per l’importo di Euro 1.199,97 (IVA esclusa), 
- ALESSANDRO ANASTASI per l’importo di Euro 1.199,97 (IVA esclusa). 

Lotto 1 “Monitor pc e aule”. Offerta non ammessa dal RUP: 
- ASSINFONET perché la luminanza del video 65” proposto è inferiore al valore minimo 

richiesto di 800 cd/m2 come indicato nella Richiesta di Offerta. 
 
Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso. 
 
Data di aggiudicazione definitiva: 
Decreto del Direttore Generale  rep. 720 prot. 50544 del 27.10.2017. 
 
Importo offerto:  
- Lotto1: “Monitor pc e aule” pari a €  13.215,00 (IVA esclusa), 
- Lotto 2: “Proiettori” pari a €  5.920,00 (IVA esclusa), 
- Lotto 3: “Lavagne bianche” pari a €  1.183,02 (IVA esclusa). 
- Lotto 4: “Supporto per monitor e diffusori acustici” pari a €  877,30 (IVA esclusa). 
- Lotto 5: “Telo proiezione” pari a €  522,00 (IVA esclusa). 

 
Aggiudicatari: 

Lotto Ragione sociale P.Iva Indirizzo 

1 
Eurotecnica 
Salmaso S.r.l. 

01353510280 
Via Lussemburgo Angolo Viale Regione 
Veneto, Padova 

2 
Ates Informatica 
S.r.l.  

01191170933 
Viale Lino Zanussi n. 3 a Pordenone 
(PN) 

3 Infobit Shop S.r.l. 01217530656 Via S. Leonardo n. 120 a Salerno (SA) 

4 C2 S.r.l. 01121130197 Via P. Feraroni n. 9 a Cremona (CR) 

5 C2 S.r.l. 01121130197 Via P. Feraroni n. 9 a Cremona (CR) 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento: ing. Tommaso Piazza 
 
Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni 
Il Dirigente 
Ing. Tommaso Piazza 

 
 

 


		2018-04-23T09:34:50+0100
	Tommaso Piazza




